Территориальная избирательная комиссия
Буинского района Республики Татарстан
(с полномочиями ИКМО)

Р Е Ш Е Н И Е
	15 декабря 2021 года

	                 №2-1

О календарном плане основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов 13 марта 2022 года

В соответствии со статьей 108 Избирательного кодекса Республики Татарстан, постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Татарстан от 14 апреля 2015 года №57/596 «О возложении полномочий избирательных комиссий муниципальных образований «Адав-Тулумбаевское сельское поселение», «Аксунское сельское поселение», «Альшеевское сельское поселение», «Альшиховское сельское поселение», «Бик-Утеевское сельское поселение», «Большефроловское сельское поселение», «Бюрганское сельское поселение», «Верхнелащинское сельское поселение», «Исаковское сельское поселение», «Кайбицкое сельское поселение», «Киятское сельское поселение»,  «Кошки-Теняковское сельское поселение», «Кошки-Шемякинское сельское поселение», «Малобуинковское сельское поселение», «Мещеряковское сельское поселение», «Мокросавалеевскоесельское поселение», «Нижненаратбашское сельское поселение», «Новотинчалинское сельское поселение», «Новочечкабское сельское поселение», «Нурлатское сельское поселение», «Рунгинское сельское поселение, «Сорок-Сайдакское сельское поселение», «Старостуденецкое сельское поселение», «Старотинчалинское сельское поселение», «Тимбаевское сельское поселение», «Черки-Гришинское сельское поселение», «Черки-Кильдуразское сельское поселение», «Чувашско-Кищаковское сельское поселение», «Энтуганское сельское поселение», «Яшевское сельское поселение» на территориальную избирательную комиссию Буинского района Республики Татарстан», на территориальную избирательную комиссию Буинского района Республики Татарстан», территориальная избирательная комиссия Буинского района Республики Татарстан решила:

1. Утвердить прилагаемый календарный план основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов:
1.1. Совета Старостуденецкого сельского поселения Буинского муниципального района Республики Татарстан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3 на 13 марта 2022 года.
2. Возложить контроль за выполнением календарного плана на секретаря территориальной избирательной комиссии Буинского района Республики Татарстан Л.Р.Сафиуллину.

[bookmark: _GoBack]Председатель территориальной
избирательной комиссии
Буинского района
Республики	 Татарстан			___________		Х.К.Габдрахманов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Буинского района
Республики	 Татарстан			____________		Л.Р.Сафиуллина